
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
______________________КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ___________________
Управление образования администрации городского округа город Шарья

ПРИКАЗ

«18» апреля 2025 г. № 144

О внесении изменений в приказ 
управления образования администрации 
городского округа город Шарья Костромской 
области от 31.03.2025 г. № 121 «О подготовке 
к открытию лагерей с дневным пребыванием 
детей на базе общеобразовательных организаций 
городского округа город Шарья в июне 2025 г.»

В связи с изменениями в подготовке к открытию лагерей с дневным пребыванием 
детей на базе общеобразовательных организаций городского округа город Шарья, в целях 
приведения в соответствие нормативной документации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ управления образования администрации городского 
округа город Шарья Костромской области от 31.03.2025 г. № 121 «О подготовке к открытию 
лагерей с дневным пребыванием детей на базе общеобразовательных организаций 
городского округа город Шарья в июне 2025 г.» (далее по тексту - приказ):

1) в пункте 1 приказа слова «в количестве 1291 человека» заменить словами «в 
количестве 1349 человек»;

2) пункт 2.4. приказа изложить в следующей редакции: 
«2.4. Квоту приема детей в ЛДП:___________________

№
п/п

Образовательное 
учреждение, на базе 
которого будет 
открыт лагерь

Планируемое количество путевок Всего

Общее
количество
путевок

Из них:

Областной
бюджет

Муниципаль 
ный бюджет

По линии 
соц.защиты

1 МБОУ СОШ № 2 191 135 56 12 203
2 МБОУ Гимназия № 3 207 143 64 12 219
3 МБОУ СОШ № 4 163 114 49 9 172
4 МБОУ СОШ №6 341 235 106 17 358
5 МБОУ СОШ № 7 183 128 55 14 197
6 МБОУ СОШ №21 189 130 59 11 200

Итого 1274 885 3 8 9 75 1349

».
2. Остальные пункты приказа оставить без изменений.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на юрисконсульта МБУ Центр

ППМСП Беляева М.Н.

Начальник управления образования

/P /о  V l!/о уо  Управление 
f/oy образования/ 
|/а  s  админиедвйщ/и 
- ° F  гор о дс го/Лоотцг га 
\л \*  го р /

Ко/
О.В. Махова


